[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия муниципального образования

«Поселок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

тел /факс 6-10-36 e-mail: adm-aykhal@mail.ru

Решение
13 сентября 2018 года

№13
О регистрации депутата представительного органа
муниципального образования «Поселок Айхал»
Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Айхал» Пашиной Евгении Юрьевны о регистрации депутата Айхальского поселкового Совета по итогам выборов 09 сентября 2018 года, на основании Решения №11 от 13 сентября 2018 года «Об утверждении протокола окружной избирательной комиссии о результатах повторных выборов депутатов Айхальского поселкового Совета по Амакинскому одномандатному избирательному округу №3», в соответствии с п. 2 ст. 84 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 г. 964–3 № 815–IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал»
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатом Айхальского поселкового Совета по Амакинскому одномандатному избирательному округу №3 Руськина Андрея Ивановича и выдать удостоверение №1.
2. Данное Решение опубликовать в газете «Новости Айхала» и на официальном сайте Администрации мо-айхал.рф.
Председатель ИКМО
«Поселок Айхал»

  Е.Ю. Пашина
Секретарь ИКМО
«Поселок Айхал»

  А.А. Байгаскина
1